## انترناسیونال

دوره دوم
۲۹

جمعه، ۸ خرداد ۱۳۸۳

۲۸ مه ۲۰۰۴

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

هفته منصور حکمت (۵ - ۱۲ ژوئن)

صفحه ۴

\* بردگی مزدی، بردگی جنسی

\* حذف بیمه بیکاری

بیمه بیکاری مکنفی

حق مسلم کارگران است

زنده باد اتحاد کارگری علیه بیکاری

مرگ بر جمهوری اسلامی،

مرگ بر سرمایه داری

آزادی، برابری، حکومت کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

۶ خرداد ۱۳۸۳ - ۲۶ مه ۲۰۰۴

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

در آستانه پنجاه و سومین سالگرد تولد منصور حکمت و در گرامیداشت زندگی کوتاه و پربار بزرگترین متفکر مارکسیست معاصر، در ۵ تا ۱۲ ژوئن (هفته منصور حکمت) برنامه ها و فعالیتهائی توسط واحدهای حزب کمونیست کارگری ایران در خارج کشور و انجمن مارکس - حکمت لندن انجام میشود.